ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«РЫНОЧНЫЙ КОМПЛЕКС»

П Р И К А З

От Ы . Ц .  J . G t e  №  Ц

г. Саянск

Г Об организации сезонных ярмарок ~|

В  целях организации и проведения сезонных универсальных ярмарок
по продаже сельскохозяйственной продукции, продукции растениеводства,
руководствуясь Положением о порядке организации ярмарок на территории
Иркутской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на
них и требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на ярмарках, организованных на территории Иркутской
области, утвержденным постановлением П равительства Иркутской области
от 17 ноября 2010 года №  284-пп,

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :
1. О рганизовать и провести в 2025 году сезонные универсальные

ярмарки:
- «В есенн яя» с 14 апреля по 31 мая;
- «Л етняя» с 1 июня по 31 августа;
- «О сенняя» с 1 сентября по 31 октября
2. Ярмарки провести по адресу: г. Саянск, м-н Юбилейный,

территория торговой площади, площ адка №  1.
3. У твердить План мероприятий по организации ярмарок и продажи

товаров на них согласно приложению к настоящ ему приказу.

Директор ООО
«Рыночный комплекс» Т .В . Товпинец